רבים התחבטו בפענוחה של נוסחה חנינית זו בראשית המאה ה-19, והיו שייחסו לתרגום עברי של כינוי משפחה, עד שיום טוב ליפמן צונץ השכיל לפענחה (L. Zunz, Zur Geschichte und Literatur, Berlin 1845). (pp. 302, 305). בדומה לשלום, גם צונץ טעה מעט בציטוט הפסוק המקורי וכתב: "אך ימי שנות חיים יוסיפו לך".

הקדשה מוזרה זו נכתבה בפתח הספר "מגדל עז", שנדפס בכפר חב"ד בשנת תש"ם (1980). עורך הספר ומוציאו לאור היה הרב יהושע מונדשיין, חסיד חב"ד וחוקר מובהק של החסידות, שהיה אז ספרן במחלקה לכתבי יד וארכיונים בבית הספרים הלאומי. הספר הוקדש לזכרו של חסיד חב"ד עזריאל זליג סלונים, ומכאן שמו (עז - ראשי תיבות של עזריאל זליג). הוא כולל ליקוטי סיפורים של זקני חב"ד, דברי חסידות מכתבי יד של אדמו"רים וחסידים ומאמרים על תולדות חב"ד. החסידות ומחקרה היו קרובים ללבו של פרופסור שלום, אך המקדיש לא היה העורך מונדשיין, אלא אדם אחר שבחר להסתיר את שמו בכתב חידה מחורז בנוסח ימי הביניים.

להלן פתרון החידה (כתב החידה ופתרונו הופיעו לראשונה בבלוג "עונג שבת" שבעריכת):

"בגשתו הלום" - מעל האות ב' ואתיות המילה "הלום" מופיעות נקודות, הרומזות לערך המספרי של האותיות המסומנות שסיכומן עולה ל-83. גרשם שלום נולד ב-5 בדצמבר 1897 (כסלו תרנ"ח), ובשנת תשמ"א חל יום הולדתו השמונים ושלושה בכ"ז בכסלו, בימי החנוכה. אם כן, הספר ניתן לשלום כמתנת יום הולדת. שורש המילה "בגשתו" רומז לראשי התיבות של בעל השמחה ("שמחת בית השאובה"), גרשם שלום.